урахуванням фактичного обсягу видатків замовника
та викласти: Додаток № 1 та Додаток № 2 до
Договору у новій редакції, що додається та є
невід’ємною частиною цієї Додаткової угоди; та
пункт 5.1. Договору у такій редакції: Ціна цього
Договору становить 290039,44 грн. (двісті
дев’яносто тисяч тридцять дев’ять гривень 44
копійки),в т.ч. ПДВ 48339,91 грн. (сорок вісім тисяч
триста тридцять дев’ять гривень 91 копійка).